PC.DEC/1241
Организация по безопасности и сотрудничеству в Европе 16 February 2017
Постоянный совет
 RUSSIAN
 Original: ENGLISH

1134-е пленарное заседание
PC Journal No. 1134, пункт 2 повестки дня

РЕШЕНИЕ № 1241
СРОКИ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ АЗИАТСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

ОБСЕ 2017 ГОДА

(Берлин, Федеративная Республика Германия, 19–20 июня 2017 года)

 Постоянный совет,

 приветствуя предложение Германии провести у себя Азиатскую конференцию
ОБСЕ 2017 года и на основании дискуссий с азиатскими партнерами по
сотрудничеству,

 постановляет провести Азиатскую конференцию ОБСЕ 2017 года в Берлине,
Федеративная Республика Германия, 19–20 июня 2017 года.

 Повестка дня, расписание и другие организационные условия проведения
конференции будут более точно определены в рамках Группы для контактов с
азиатскими партнерами по сотрудничеству и представлены для утверждения
Постоянному совету.